
 

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

    OGGETTO: comando in uscita – dipendente dott.ssa Luisella Manca Collaboratore Tecnico 

Professionale- 
PDEL/2023-982 

___________________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.                             
                                                           

 

Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna         
 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu 

SI □     NO □   

 

SU proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

VISTI i CC.NN.LL. vigenti del comparto sanità ed in particolare l’art. 20 del CCNL integrativo 
20/09/2001 che disciplina l’istituto del comando;  

 

PREMESSO che con D.C.S.G. n.2 del 9 Febbraio 2023 è stato indetto un interpello pubblico per 

l'individuazione di n.5 unità del comparto non dirigenziale e appartenente alle pubbliche 

amministrazioni di cui all'art.1, comma 2, del D.Lgs. n.165/2001 e delle amministrazioni 
pubbliche, inserite nel conto economico consolidato individuate ai sensi dell'art.1, comma 

3, Legge n.196/2009 e successive modificazioni; 
 

VISTA la nota acquisita con protocollo n. PG/2023/2023 del 17/05/2022 con la quale, la 
dipendente dott.ssa Luisella Manca chiede il nulla osta per comando presso la Presidenza 

del Consiglio dei Ministri Commissario Straordinario del Governo ZES Sardegna; 

 
RITENUTO di autorizzare il comando in uscita della dott.ssa Luisella Manca, con decorrenza dal 

giorno 01/07/2023 per un periodo di un anno, presso la Presidenza del Consiglio dei 
Ministri Commissario Straordinario del Governo ZES Sardegna; 

  

CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo   
 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
 -di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del CCNL integrativo comparto sanità 20/09/2001, il 

comando, in uscita della dott.ssa Luisella Manca, presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri 

Commissario Straordinario del Governo ZES Sardegna; 
 

 di dare atto che la decorrenza dell’istituto in argomento è fissata al giorno 01/07/2023 e che 

la suddetta concessione è valida sino al 30/06/2024; 

luisanna.perra
Font monospazio
903

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023



 

 

 di trasmettere copia della presente deliberazione all’interessato e alla Presidenza del Cosiglio 

dei Ministri Commissario Straordinario del Governo ZES Sardegna. 

 
Il Direttore Generale  

Dott. ssa Agnese Foddis   

 
 

Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 
    Dott. Ennio Filigheddu           Raimondo Pinna                  

 

 
 

 
 
 

 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Maria Teresa Garau  
I.F. Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
Ass.te amm.vo Benedetta Fara 
 


		2023-06-28T16:25:07+0200
	FARA BENEDETTA


		2023-06-29T13:02:06+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-06-30T10:59:34+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-30T11:58:13+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-30T13:57:48+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-30T14:07:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-30T14:17:21+0200
	PERRA LUISANNA




